
ZARZĄDZENIE NR 8/2025 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 59/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie  
cen i opłat oraz zasad korzystania z targowiska miejskiego i placu przeznaczonego do handlu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z § 2. ust. 1 Regulaminu targowiska miejskiego 
oraz placu wyznaczonego do prowadzenia handlu obwoźnego na terenie gminy Łochów 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/172/2020 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 17 czerwca 
2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska miejskiego oraz placu wyznaczonego do 
prowadzenia handlu obwoźnego na terenie gminy Łochów i § 1. Uchwały Nr XXIV/175/2020 Rady 
Miejskiej w Łochowie z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi 
Łochowa, zarządzam, co następuje: 

§ 1. § 2. ust 1 pkt 4 Zarządzenia Nr 59/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 1 lipca 2020 r. w  sprawie 
cen i opłat oraz zasad korzystania z targowiska miejskiego i placu przeznaczonego do handlu 
otrzymuje brzmienie: 

„4) za jednorazowe korzystanie z toalety publicznej: 2 zł od osoby,”. 

§ 2. § 2. ust 1 pkt 5 Zarządzenia Nr 59/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 1 lipca 2020 r. w  sprawie 
cen i opłat oraz zasad korzystania z targowiska miejskiego i placu przeznaczonego do handlu 
otrzymuje brzmienie: 

„5) za korzystanie z punktów poboru energii elektrycznej: 7 zł za punkt dziennie,”. 

§ 3. § 2. ust 1 pkt 6 Zarządzenia Nr 59/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 1 lipca 2020 r. w  sprawie 
cen i opłat oraz zasad korzystania z targowiska miejskiego i placu przeznaczonego do handlu 
otrzymuje brzmienie: 

„6) za korzystanie z punktu poboru wody: 4 zł za punkt dziennie,”. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Łochowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Zastępca Burmistrza  

wykonująca zadania i kompetencje 
Burmistrza Łochowa  

 
Małgorzata Łotarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D8E903-5D86-48CE-8B78-5372A48D46A9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2025 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	zm. pkt 5 w § 2

	§ 3
	zm. pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5


